עַט וְאַתִּיקָה

חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 27 ■ שבט תשנ"ג ■ ינואר 1993

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה של ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין
המערכת: בית הפרקליט, דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברים יקרים,

לאחר הפסקה, ארוכה מן הרגיל, שב "עט ואתיקה" להופיע, ובטוחני כי רבים מכם חשו בחסרונו בחודשים האחרונים.

אין זה סוד, כי מאז החל בטאון זה לצאת לאור, גדל במידה ניכרת מספר השאלות והבקשות לחוות דעת המגיעות לשולחן ועדת האתיקה.

ב"כ הזוכה סירב לשמוע להצעתי ואף סירב לבקשתי להביא לדיעת הזוכה את עצם קיומה של ההצעה.

"נראה לי", כותבת עורכת הדין לוועדה, "כי התנהגות זו אינה עולה בקנה אחד עם דרישת כלל 26 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986, לפיו עורכי הדין צריכים לגלות יחס חברי כלפי חבריהם למקצוע. אציין כי לו היה מדובר בהצעה מסובכת, היתה מקובלת עלי עמדתו של עמית, אולם לא כך הדבר. כמנהג של יומיים נוהגים עוה"ד להגיע להסכם עקרוני בטלפון, ורק כאשר זה מושג, מועלית ההסכמה על הכתב."

חוות דעת ועדת האתיקה: ועדת האתיקה, שדנה בפנייה זו, לא ראתה בהתנהגותו של ב"כ הזוכה משום עבירה אמת.